TÊN DOANH NGHIỆP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM[bookmark: _GoBack]Mẫu BCVT 08

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP PHÉP XÂY DỰNG
TRẠM THU PHÁT SÓNG VIỄN THÔNG CÓ CỘT ĂNG TEN CỒNG KỀNH

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng

Tên doanh nghiệp:…………………………………………………………
Địa chỉ:…………………………………………………………………….
Đầu mối liên lạc (ông/bà):…………………………………………………
Điện thoại di động:…………………….….; Email:……………………....
Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng cấp phép xây dựng trạm thu phát sóng viễn thông có cột ăng ten cồng kềnh (sau đây viết tắt là Trạm), cụ thể như sau:
Loại Trạm:
Trạm A2a (đặt trên công trình khác)
Trạm A2b (đặt trên mặt đất)
Cung cấp dịch vụ di động:
2G: ;                      3G: ;                     4G: ;                    5G: .
Dải tần số:…………………………………………………………………
Số Giấy phép sử dụng băng tần:…………………………………………..
Địa điểm xây dựng (ghi rõ địa chỉ xây dựng)…………………………….
……………………………………………………………………………..
Tọa độ: Kinh độ………………………; Vĩ độ:……………………………
Diện tích xây dựng: …………m2
Kích thước nhà trạm dài(m) x rộng(m) x cao(m): …(m) x …(m) x …(m)
Chiều cao cột ăng ten:………m
Hồ sơ kèm theo:
+ Hợp đồng thuê địa điểm/Giấy tờ pháp lý về đất đai: Có ; Không ;
+ Bản sao Giấy phép sử dụng băng tần;
+ Hồ sơ thiết kế: Có  ; Không  ; Số lượng: …..bộ.

	Đà Nẵng, ngày….. tháng….năm 20…
GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)

Ghi chú:
- Mỗi Giấy chỉ đề nghị đối với 01 (một) trạm thu phát sóng viễn thông có cột ăng ten cồng kềnh.